
Nøkkeltall

Inflasjon KSA1 5,3 %

Rente 3 mnd2 0,79 %

Forventet økonomisk vekst 20113 6,8 %
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Økonominyheter fra Saudi-Arabia, Oman og Jemen 

Saudi Aramco planlegger store investeringer i Indonesia og Kina

Saudi Aramco planlegger å bygge raffinerier i Kina og Indonesia som del av et $200 milliarders 

utgiftsprogram for å doble raffinerikapasitet og utforske olje- og naturgassmuligheter neste 

tiår. Les mer.

Saudisk kapasitet tilstrekkelig for å dekke sanksjoner mot Iran

Saudi-Arabias oljeminister Al Naimi uttalte nylig at KSA vil kunne øke sin oljeproduksjon og 

erstatte fraværet av iransk olje i løpet av få dager dersom det iverksettes sanksjoner overfor 

Iran. Les mer.

International Energy Agency (IEA) og Centre for Global Energy Studies (CGES) regner også 

saudisk kapasitet som tilstrekkelig for å dekke sanksjoner mot Iran. Ifølge IEA har 

kongedømmet ubrukt produksjonspotensial på 2.2mn bpd, mens CGES estimerer hele 2.5mn 

bpd. Les mer.

Irans utenriksminister Ali Akbar Salehi advarer imidlertid Saudi-Arabia mot ”uvennlige” 

signaler ovenfor Iran, og ber KSA revurdere uttalelsene sine om å gjøre opp for tapt iransk 

oljeeksport. Les mer.

Saudi-Arabia endrer oljeprismål til 100 dollar fatet

Nylig uttalte Saudi-Arabias oljeminister til Financial Times at Saudi-Arabia, det klart  

dominerende Opec-medlemmet, endrer sitt oljeprismål fra 75 dollar fatet til 100 dollar fatet. 

Statsråd Ola Borten Moe og Statoilsjef Helge Lund legger imidlertid liten vekt på Saudi-

Arabias nye oljeprispolitikk melder Dagens Næringsliv. Les mer her og her.
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Kommende hendelser
Saudi Aramco forbereder produksjon av skifergass

Saudi Aramco ønsker å produsere skifergass i KSA før slutten av tiåret, hovedsakelig fordi 

innenlands kraftetterspørsel øker. Les mer.

Saudisk IT marked i sterk vekst

Saudisk IT-sektor er den største i Gulfregionen, og markedet er estimert til å vokse til 4.9 

milliarder dollar innen 2015. Per i dag representerer markedet nesten 70 % av Gulfens totale 

IT-sektor, og det har mottatt investeringer på omtrent 35 milliarder dollar de siste ti årene. 

Les mer.

Saudi-Arabia lanserer store petrokjemi prosjekter

Det er planer om nær 150 prosjekter i den saudiske petroleumssektoren, med en estimert 

samlet verdi på 215 milliarder dollar. Prosjektene fokuserer på oppstrøms olje- og 

gassektoren. Les mer. 

Åpner tilgang til børsen

Det forventes at Saudi-Arabia for første gang vil tillate utlendinger å investere direkte på 

landets aksjemarked senere dette året. Les mer.

Sveitsisk og tysk firma planlegger solkraftprosjekter i Oman

Sveitsiske Terra Nex Financial Engineering annonserte tidligere i uken planer om et 

solkraftprosjekt med verdi 2 milliarder dollar i Oman. Prosjekters mål er å generere omtrent 

400 MW, og industrielle anlegg skal etableres i Oman for å produsere solcellepaneler og 

aluminiumsrammer til bruk i kraftverket. Det tyske solkraftfirmaet Donauer, en stor 

leverandør av fotovoltaisk (PV)-utstyr til den solbaserte fornybar energi industrien, 

planlegger også åpning av en filial i Oman. Les mer her og her. 

 TELSA, 29-31 Januar 2012, Riyadh. Les mer

 The 2nd Saudi Downstream Forum and 

Exhibition, 5.-7 Mars 2012, Jubail. Les mer

 The big 5 Saudi, 10-13 Mars 2012, Jeddah. Les 

mer

 14th Saudi International Building & 

Construction Exhibition – BUILDEX, 18-21 

Mars 2012, Dammam. Les mer

 Saudi Innovation, Diversification & 

Investment, 25-27 Mars 2012, Riyadh. Les 

mer

Informasjon om nyhetsbrevet og ansvar

Innholdet i dette nyhetsbrevet er kun beregnet til 
informasjonsformål. Norges Ambassade i Riyadh har gjort alle 
rimelige anstrengelser for å sikre at informasjonen og 
funksjonene som foreligger på nyhetsbrevet er fullstendige 
og korrekte, men gir ingen garantier for dette og overtar ikke 
ansvar for mulige feil, trykkfeil eller utelatelser. All 
informasjon og alle ytringer på nyhetsbrevet er formulerte av 
Ambassaden på grunnlag av informasjon som er innhentet fra 
kilder som anses som pålitelige, men som ikke er bekreftet av 
uavhengig part. Ambassaden står ikke ansvarlig for skader 
som følge av brukerens handling eller unnlatelse av å handle 
basert på ovenstående informasjon. Brukeren av 
nyhetsbrevet står alltid ansvarlig for de finansielle 
resultatene av sine egne investeringsaktiviteter.

Skrevet av næringspraktikant Kine Kyrkjebø

Godkjent av Carl S. Wibye
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